2a ETAPA PARANAENSE DE VELOCIDADE NO ASFALTO
4a ETAPA METROPOLITANO CURITIBA/LONDRINA/CASCAVEL
3a ETAPA PARANENSE DE MOTOVELOCIDADE

VELOCIDADE NO ASFALTO 2017

TURISMO 5000

1o PROVA - TURISMO 5000
Race (20:00 and 2 Laps) started at 16:40:02

AUT. AYRTON SENNA - LONDRINA 3,055 km

01/07/2017 16:35 .

BN

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
1 1:26.841 +1.359 16:55:58.806
(11) ARMIN KLIEWER 12 1:26.471 +0.989 16:57:25.277
1 1:31.518 +6.159 16:41:34.865 13 1:26.886 +1.404 16:58:52.163
2 1:25.506 +0.147 16:43:00.371 14 1:26.919 +1.437 17:00:19.082
3 1:25.771 +0.412 16:44:26.142 15 1:27.123 +1.641 17:01:46.205
4 1:25.365 +0.006 16:45:51.507 16 1:27.689 +2.207 17:03:13.894
5 1:25.359 16:47:16.866
6 1:25.582 +0.223 16:48:42.448 (28) MARCIO REUTER
7 1:25.608 +0.249 16:50:08.056 1 1:33.844 +7.796 16:41:37.325
8 1:25.691 +0.332 16:51:33.747 2 1:28.434 +2.386 16:43:05.759
9 1:26.139 +0.780  16:52:59.886 3 1:26.521 +0473  16:44:32.280
10 1:25.951 +0.592 16:54:25.837 4 1:26.048 16:45:58.328
11 1:26.844 +1.485 16:55:52.681 5 1:27.083 +1.035 16:47:25.411
12 1:25.854 +0.495 16:57:18.535 6 1:26.444 +0.39% 16:48:51.855
13 1:25.876 +0.517 16:58:44.411 7 1:26.288 +0.240 16:50:18.143
14 1:25.557 +0.198 17:00:09.968 8 1:26.811 +0.763 16:51:44.954
15 1:25.986 +0.627 17:01:35.954 9 1:27.579 +1.531 16:53:12.533
16 1:27.142 +1.783 17:03:03.096 10 1:26.879 +0.831 16:54:39.412
1 1:26.771 +0.723 16:56:06.183
(1) MAURICIO REUTER 12 1:27.372 +1.324 16:57:33.555
1 1:30.517 +5.017 16:41:33.170 13 1:26.899 +0.851 16:59:00.454
2 1:25.658 10158 16:42:58.828 14 1:27.475 +1427  17:00:27.929
3 1:25.786 +0.286 16:44:24.614 15 1:27.597 +1.549 17:01:55.526
4 1:25.500 16:45:50.114 16 1:27.665 +1.617 17:03:23.191
5 1:25.989 +0.489 16:47:16.103
6 1:25.713 +0.213 16:48:41.816 (17) WANDERLEI BERLANDA
7 1:25.626 +0.126 16:50:07.442 1 1:32.654 +3.289 16:41:37.668
8 1:25.810 +0.310 16:51:33.252 2 1:31.617 +2.252 16:43:09.285
9 1:26.249 +0.749 16:52:59.501 3 1:30.711 +1.346 16:44:39.996
10 1:26.032 +0.532 16:54:25.533 4 1:31.169 +1.804 16:46:11.165
11 1:27.648 +2.148 16:55:53.181 5 1:31.293 +1.928 16:47:42.458
12 1:25.823 +0.323  16:57:19.004 6 1:30.560 +1.195  16:49:13.018
13 1:25.785 +0.285 16:58:44.789 7 1:31.933 +2.568 16:50:44.951
14 1:26.030 +0.530 17:00:10.819 8 1:30.384 +1.019 16:52:15.335
15 1:25.611 +0.111 17:01:36.430 9 1:30.266 +0.901 16:53:45.601
16 1:26.995 +1.495 17:03:03.425 10 1:29.410 +0.045 16:55:15.011
1 1:29.365 16:56:44.376
(42) RICHARD A. HEIDRICH 12 1:29.720 +0.355 16:58:14.096
1 1:30.787 +5.219 16:41:35.354 13 1:31.421 +2.056 16:59:45.517
2 1:25.608 +0.040 16:43:00.962 14 1:29.571 +0.206 17:01:15.088
3 1:26.010 +0.442 16:44:26.972 15 1:30.380 +1.015 17:02:45.468
4 1:26.401 +0.833 16:45:53.373 16 1:31.464 +2.099 17:04:16.932
5 1:25.767 +0.199 16:47:19.140
6 1:26.026 +0.458 16:48:45.166 (21) ANDERSON ANDRADE
7 1:27.016 +1.448 16:50:12.182 1 1:30.230 +3.176 16:41:32.573
8 1:25.910 +0.342  16:51:38.092 2 1:27.054 16:42:59.627
9 1:25.743 +0.175 16:53:03.835
10 1:25.568 16:54:29.403
1 1:25.772 +0.204 16:55:55.175
12 1:26.067 +0.499 16:57:21.242
13 1:25.668 +0.100 16:58:46.910
14 1:26.512 +0.944 17:00:13.422
15 1:26.071 +0.503 17:01:39.493
16 1:27.522 +1.954 17:03:07.015
(44) MARCO ANTONIO GARCIA
1 1:30.394 +4.912 16:41:34.452
2 1:26.270 +0.788 16:43:00.722
3 1:26.098 +0.616 16:44:26.820
4 1:26.296 +0.814 16:45:53.116
5 1:25.482 16:47:18.598
6 1:26.354 +0.872 16:48:44.952
7 1:27.124 +1.642 16:50:12.076
8 1:26.778 +1.296 16:51:38.854
9 1:26.379 +0.897 16:53:05.233
10 1:26.732 +1.250 16:54:31.965
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